

# Årsredovisning

---

## *Brand & Label Stockholm AB*

556933-0698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Louise Hammargren  
2023-03-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva agenturverksamhet, försäljning, design och formgivning, konsultverksamhet, tillverkning inom inredning, konfektion, accessoarer och därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortsatt minska kostnaderna och kundunderlaget har minskat lika föregående år. Pandemin drabbat företaget hårt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	58	365	687	981
Resultat efter finansiella poster	-88	75	1	-248
Soliditet %	6	17	10	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 628	54 531
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		54 531	-54 531
- Årets resultat			-87 732
- Belopp vid årets utgång	50 000	71 159	-87 732

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	71 159
Årets resultat	-87 732
Summa	-16 573

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-16 573
Summa	-16 573

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	57 764	365 376
Övriga rörelseintäkter	0	120 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>57 764</b>	<b>485 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-15 999	-102 191
Övriga externa kostnader	-100 465	-290 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-116 464</b>	<b>-392 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-58 700</b>	<b>92 810</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-7 152	-687
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 880	-16 980
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-29 032</b>	<b>-17 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-87 732</b>	<b>75 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-87 732</b>	<b>75 143</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-20 612
<b>Årets resultat</b>	<b>-87 732</b>	<b>54 531</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	398 007	37 457
<i>Summa varulager m.m.</i>	398 007	37 457
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	101 389	578 902
Övriga fordringar	0	785
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	101 389	579 687
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	27 071	80 204
<i>Summa kassa och bank</i>	27 071	80 204
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>526 467</b>	<b>697 348</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>526 467</b>	<b>697 348</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	71 159	16 628
Årets resultat	-87 732	54 531
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-16 573	71 159
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 427</b>	<b>121 159</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	278 391	282 725
Övriga skulder	0	9 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>278 391</b>	<b>291 725</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	44 063	55 151
Skatteskulder	20 612	20 612
Övriga skulder	149 974	185 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	23 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>214 649</b>	<b>284 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>526 467</b>	<b>697 348</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	-	28 000
	Försäljningar/utrangeringar	-	-28 000
	Utgående anskaffningsvärden	-	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Louise Hammargren*

Louise Hammargren

2023-03-22